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SEKRETARIAT

WYKŁADZINA PCV

POKÓJ ORDYNATORA

WYKŁADZINA PCV

POKÓJ LEKARSKI

WYKŁADZINA PCV

BUTLE

Z TLENEM

IZBA PRZYJĘĆ, POK. BADAŃ

WYKŁADZINA PCV

ŁAZIENKA

GRES

ŚLUZA FARTUCH.-UMYWAL.

WYKŁADZINA PCV

PRACOWNIA KTG

WYKŁADZINA PCV

POKÓJ LEKARSKI

WYKŁADZINA PCV

POKÓJ SOCJALNY

WYKŁADZINA PCV

SALA POOPERACYJNA

WYKŁADZINA PCV

PKT. PIELĘG. + POK. ZAB.

WYKŁADZINA PCV

MYJNIA INKUBATORÓW

GRES

WC PERSONELU

GRES

WC

GRES

WC I PRYSZNICE DLA PACJ.

GRES

PRZEDSIONEK

GRES

BRUDOWNIK

GRES

SEKRETARIAT NEONATOLOGII

SALA PACJĘTÓW

KOMUNIKACJA

GRES

PRZEDSIONEK

GRES

ŁAZIENKA

GRES

SALA PACJENTÓW

WYKŁADZINA PCV

WYKŁADZINA PCV

WYKŁADZINA PCV

UPS

GRES

POKÓJ LEKARZY

WYKŁADZINA PCV

BRUDOWNIK Z PRZEDSIONKIEM

GRES

POM. W. MYCIA I DEZYN. NARZ.

GRES

SALA CESARSKICH CIĘĆ

WYKŁADZINA PCV

KOMUNIKACJA

WYKŁADZINA PCV

KOMUNIKACJA

WYKŁADZINA PCV

SALA CHORYCH

WYKŁADZINA PCV

BRUDOWNIK

GRES

ŁAZIENKA

GRES

SALA CHORYCH

WYKŁADZINA PCV

DYŻURKA POŁOŻNYCH

WYKŁADZINA PCV

SALA CHORYCH

WYKŁADZINA PCV

POKÓJ NOWORODKÓW

WYKŁADZINA PCV

POMIESZCZENIE

WYKŁADZINA PCV

KOMUNIKACJA

WYKŁADZINA PCV

ŚLUZA FARTUCH.-UMYWAL.

GRES

SALA ZABIEG.-POROD.

WYKŁADZINA PCV

SALA PACJENTÓW

WYKŁADZINA PCV

SALA PACJENTÓW

WYKŁADZINA PCV

SALA PACJENTÓW

WYKŁADZINA PCV

SALA PACJENTÓW

WYKŁADZINA PCV

SALA PACJENTÓW

WYKŁADZINA PCV

POKÓJ LAKTACYJNY

WYKŁADZINA PCV

MAGAZYN CZYSTEJ BIELIZNY

WYKŁADZINA PCV

POKÓJ LAKTACYJNY

WYKŁADZINA PCV

OIOM

WYKŁADZINA PCV

OBSERWACJA

WYKŁADZINA PCV

ŚLUZA FARTUCH.-UMYWAL.

GRES

SALA PORODÓW RODZINNYCH

WYKŁADZINA PCV

KOMUNIKACJA

WYKŁADZINA PCV

BOKS RESUSCYTACJI NOWOR.

WYKŁADZINA PCV

BOKS PORODOWY

WYKŁADZINA PCV

BOKS PORODOWY

WYKŁADZINA PCV

22,03 m 17,16 m

B.2.24

28,75 m

B.2.25

4,07 m
B.2.28

11,44 m

B.2.27

4,53 m

B.2.29

13,74 m

B.2.30

11,41 m

B.2.31

13,89 m

B.2.32

28,62 m

B.2.33

13,02 m

B.2.34

1,53 m

B.2.35

4,71 m

B.2.36

17,71 m

B.2.37

23,06 m

B.2.38

20,31 m

B.2.39

18,19 m

B.2.40

15,17 m

B.2.41

14,12 m

B.2.42

6,22 m

B.2.43

3,02 m

B.2.44

5,92m

B.2.43

57,06 m

B.2.45

8,24 m

B.2.47

21,54 m

B.2.46

20,86 m

B.2.48

10,23 m

B.2.49

9,71 m

B.2.51

15,84 m

B.2.52

16,16 m

B.2.53

34,19 m

B.2.50

27,88 m

B.2.59

4,81 m

B.2.60

8,48 m

B.2.61

12,17 m

B.2.62

1,97 m

B.2.63

15,18 m

B.2.64

6,23 m

B.2.65

4,57 m

B.2.66

17,92 m

B.2.67

12,49 m

B.2.68

21,54 m

B.2.69

7,76 m

B.2.70

4,11 m

B.2.71

9,94 m

B.2.72

4,30 m

B.2.73

2,61 m

B.2.74

4,11 m

B.2.75

11,50 m

B.2.76

22,67 m

B.2.77

9,78 m

B.2.78

10,06 m

B.2.79

5,00 m

B.2.81

5,04 m

B.2.80

4,60 m

B.2.82

19,30 m

B.2.83

137,95 m

B.2.85

KOMUNIKACJA

WYKŁADZINA PCV

98,52 m

B.2.26

KORYTARZ

WYKŁADZINA PCV

7,40 m

B.2.84
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LEGENDA

- ściany do wyburzenia

do pełnej wysokości

- elementy do demontażu

- ściany istniejące

UWAGA;

Przebicia należy rozpatrywać z rusunkami branży sanitarnej
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